
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA24092237
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: FURNIZARE PERDELE, DRAPERII, JALUZELE SI
COVOARE PENTRU CENTRELE DIN SUBORDINEA DGASPC SECTOR 3

Data publicare: 11.10.2019 13:18

Cod si denumire CPV: 39515000-5 Perdele, draperii, baldachine si
storuri textile (Rev.2)

Data finalizare: 15.10.2019 10:57

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 11.10.2019 14:43

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.10.2019 10:57

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3

CUI: 16762836

Adresa: Strada: Str. Parfumului, nr. 2-4, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032462

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 372126100

E-mail: achizitii@dgaspc3.ro

Website: www.dgaspc3.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Furnizare si livrare perdele, draperii, jaluzele si covoare pentru
centrele din subordinea DGASPC Sector 3. Operatorul economic va
respecta caracteristicile tehnice prezentate in descrierea produselor
accesate in sistemul elecronic de achizitii publice.

Conditii de livrare Produsele se vor livra conform clauzelor contractuale la sediu
centrelor din subordinea DGASPC Sector3.

Conditii de plata Plata se va face prin O.P la 30 de zile de la data inregistrarii facturii la
sediul DGASPC Sector 3, in baza procesului verbal de predare
primire semnat de ambele parti.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

DRAPERIE BLACK-OUT Solicitata: 344 Pret estimat: 60,00

Numar de referinta: 41 Ofertata: 344 Pret de vanzare: 60,00

Pret de catalog: 68,00 RON/ml Valoare estimata: 20.640,00

Cod si denumire CPV: 39515000-5 - Perdele,
draperii, baldachine si storuri textile (Rev.2)

Valoare de vanzare: 20.640,00

Descriere: Draperie black-out; Tesatura: PES 100 %.Diverse culori - la cerere; masa:350 grame/mp; tiv de min.1 cm ,ata in culoarea
tesaturii.Finisaje de calitate superioara.Pretul inlcude finisarea produsului pe dimensiunea clientului si transport.

JALUZELE VERTICALE
TEXTILE/ALUMINIUM

Solicitata: 279 Pret estimat: 40,00

Numar de referinta: 190 Ofertata: 279 Pret de vanzare: 40,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA24092237 / 11.10.2019 13:18 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.10.2019 10:58



Pret de catalog: 51,00 RON/mp Valoare estimata: 11.160,00

Cod si denumire CPV: 39515440-1 - Jaluzele
verticale (Rev.2)

Valoare de vanzare: 11.160,00

Descriere: Jaluzele verticale din material textil sau aluminium.Pretul include transport si montaj.Calitate deosebita a produselor.

PERDEA SATIN Solicitata: 380 Pret estimat: 40,00

Numar de referinta: 055 Ofertata: 380 Pret de vanzare: 40,00

Pret de catalog: 48,00 RON/ml Valoare estimata: 15.200,00

Cod si denumire CPV: 39515000-5 - Perdele,
draperii, baldachine si storuri textile (Rev.2)

Valoare de vanzare: 15.200,00

Descriere: Perdea satin.Tesatura: PES 100 %.Diverse culori - la cerere; masa:140 grame/mp; tiv de min.1 cm ,ata in culoarea tesaturii.Finisaje
de calitate superioara.Pretul inlcude finisarea produsului pe dimensiunea clientului si transport.

COVOARE PLUSATE Solicitata: 217 Pret estimat: 82,00

Numar de referinta: C267 Ofertata: 217 Pret de vanzare: 82,00

Pret de catalog: 94,00 RON/mp Valoare estimata: 17.794,00

Cod si denumire CPV: 39531000-3 - Covoare
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 17.794,00

Descriere: Covor plusat ; compozitie 100% PES. Modele  si imprimeuri diverse. Finisaje deosebite. Calitate superioara a produsului.

MOCHETA PLUSATA Solicitata: 49 Pret estimat: 50,00

Numar de referinta: 583 Ofertata: 49 Pret de vanzare: 50,00

Pret de catalog: 51,00 RON/mp Valoare estimata: 2.450,00

Cod si denumire CPV: 39531000-3 - Covoare
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.450,00

Descriere: Mocheta plusata ; compozitie 100% PES. Modele  si imprimeuri diverse. Finisaje deosebite. Calitate superioara a produsului.

COVOR PENTRU INTRARE Solicitata: 101 Pret estimat: 82,00

Numar de referinta: 0755 Ofertata: 101 Pret de vanzare: 82,00

Pret de catalog: 86,00 RON/mp Valoare estimata: 8.282,00

Cod si denumire CPV: 39531000-3 - Covoare
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 8.282,00

Descriere: Covor pentru intrare ; compozitie 100% PES. Modele  si imprimeuri diverse. Finisaje deosebite. Calitate superioara a produsului.

TOTAL

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA24092237 / 11.10.2019 13:18 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.10.2019 10:58




